РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

От « ?А »Jy\ 2023 г.

О результатах дистанционной викторины
«Удивительный мир детства», приуроченной
к 115-летию со дня рождения писателя Н.Н. Носова,
для учащихся 1 -6 классов ОУ г. Братска и Братского р-на

По итогам проведения дистанционной викторины «Удивительный мир детства»
в соответствии с положением от 25.10.2023г., приказом директора МАУ
«ДТДиМ» МО г. Братска от 27.10.2023г. № 965 «Об организации и проведении
дистанционного конкурса-викторины»

1. Утвердить:

- итоговый протокол дистанционной викторины (Приложение 1),
- наградные документы (дипломы победителей 1, 2, 3 степени, сертификаты
участников) для рассылки конкурсантам.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ДТДиМ Мельник О.В.

УТВЕРЖДАЮ:

ПРОТОКОЛ
дистанционной викторины «Удивительный

Фамилия и имя ОУ

Количест
во

неверных
ответов

Количест
во баллов Рейтинг

Айдаков Михаил МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Анищенко Ева Школа N 14 класс 2 Б 1 14 Диплом 2 степени
Бабий Евгений Валерьевич МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Батуев Алдар Владимирович МБОУ «СОШ 46» 1 «В» класс 1 14 Диплом 2 степени
Беспарточный Илья Сергеевич МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Бобылев Максим МБОУ мСОШ №6 им.А.В. Синицына" 1 "А" класс 2 13 Диплом 3 степени
Большакова Полина Вадимовна МБОУ СОШ 14 класс 26 2 13 Диплом 3 степени
Бочерёнок Арсений МБОУ "СОШ 6 имени А.В.Синицына" , 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Будникова Карина МКОУ "ВИХОРЕВСКАЯ СОШ 1", 6 КЛАСС 1 14 Диплом 2 степени
Бузиков Александр Евгеньевич ЧОУ Братская Православная гимназия 2Б 15 Диплом 1 степени
Буторин Александр МКОУ "Вихоревская СОШ №2". 4-6 класс 1 14 Диплом 2 степени
Васильев Дмитрий МКОУ Кежемская СОШ, 3 класс 2 13 Диплом 3 степени
Васильев Павел МБОУ "СОШ" №15, 6А 3 14 Сертификат участника
Весельев Матвей МБОУ СОШ № 1,6 класс 2 13 Диплом 3 степени
Вешкина Василина МКОУ "Вихоревская СОШ №2", 1-6 класс 2 13 Диплом 3 степени
Витвинов Кирилл Андреевич МКОУ "Вихоревская СОШ № 1" 5Б 1 14 Диплом 2 степени
Ворошилова Вероника Ееннадьевна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 2 13 Диплом 3 степени

Директор МАУ

«13» ноябр

мир детства»

МО г. Братска

О.В. Мельник

Ворошилова Ксения МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 3 14 Сертификат участника
Вылегжанин Тимофей Мбоу сош 14, 2Б 1 14 Диплом 2 степени
Высоцкая Вероника МБОУ "СОШ"№15,5 А 5 10 Сертификат участника
Гатаулин Данил Максимович МКОУ Вихоревская СОШ №1 , 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Грешило в Лев МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 2 13 Диплом 3 степени
Гритчин Тимофей МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 1 14 Диплом 2 степени
Грунина Регина МБОУ "СОШ №14", 1А класс 15 Диплом 1 степени
Дорофеева Диана Александровна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 15 Диплом 1 степени
Дружинин Вячеслав МКОУ "Вихоревская СОШ №2", 4-6 класс 2 13 Диплом 3 степени
Егорова София МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 3 14 Сертификат участника
Ереев Илья МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 1 14 Диплом 2 степени
Жердева Катя Сош 14,2Б 3 14 Сертификат участника
Захватова Ева 14 школа, 1А класс 1 14 Диплом 2 степени
Зверева Варвара МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 3 14 Сертификат участника
Зёмин Максим МБДОУ "ДСКВ 110" 2 13 Диплом 3 степени
ИВАНОВ АРСЕНИИ АНДРЕЕВИЧ МБОУ „СОШ" 46. 1 класс В 5 10 Сертификат участника
Ильин Андрей Олегович МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Исайкина Валерия МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 3 14 Сертификат участника
Казаков Александр МБОУ "СОШ N 14" г. Братска 4 класс В 15 Диплом 1 степени
Карнаухова Вероника Александровна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Касьянов Матвей Александрович МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4класс 3 14 Сертификат участника
Киргин Николай МКОУ "Вихоревская СОШ № 1" 5Б 1 14 Диплом 2 степени
Киреев Алексей Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Кирин Владимир МКОУ "Вихоревская СОШ № 1" 5Б 3 14 Сертификат участника
Ковалева Калерия МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 1 "А" класс 4 11 Сертификат участника
Ковалева Николь Владимировна МКОУ Вихоревская СОШ №1 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Козачек Ксения МБОУ "СОШ № 14", 3 "А" класс 15 Диплом 1 степени
Колобова Катя МБОУ СОШ 14 4 класс "В" 15 Диплом 1 степени
Кольчук Владислав Владимирович Православная гимназия, 2 «б» класс 15 Диплом 1 степени
Кондрашов Макар Братская православная гимназия 26 класс 15 Диплом 1 степени
Копчёнова Анна МБОУ «СОШ 15» 6А 6 9 Сертификат участника
Кравчук Дмитрий Дмитриевич МКОУ Вихоревская СОШ №1 , 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Красичков Кирилл МБОУ СОШ 14 26 1 14 Диплом 2 степени
Красичков Степан МБОУ СОШ 14 Зв класс 1 14 Диплом 2 степени

Краснобаев Арсений Антонович МКОУ "Кежемская СОШ", 4 класс 15 Диплом 1 степени
Крючкова Елизавета МБОУ СОШ №15, 5Б 2 13 Диплом 3 степени
Кузнецова Виталина МБОУ СОШ 32, 2 В класс 1 14 Диплом 2 степени
Кутинова Амина Владимировна МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Лапкин Богдан Владимирович МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4класс 15 Диплом 1 степени
Ларионов Мирон Игоревич МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 2 13 Диплом 3 степени
Левакова Алексия МБОУ «СОШ №18» ЗБ 1 14 Диплом 2 степени
Ледиков Константин Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Логадюк Любовь Альбертовна МБОУ СОШ 6 ИМЕНИ СИНИЦЫНА 2А 1 14 Диплом 2 степени
Лукьянов Тимофей Витальевич МБОУ Школа 15, ЗА класс 15 Диплом 1 степени
Малий Захар МБОУ "СОШ № 6 имени Аю.В. Синицына", 5Б 15 Диплом 1 степени
Малкоедова Кристина МБОУ «СОШ №6» имени А.В. Синицына, 3 «А» 1 14 Диплом 2 степени
Меркель Вероника Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Михаил Гомзяков Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 4 11 Сертификат участника
Московских Валерия г. Братск, МБОУ "СОШ№32", 4В 1 14 Диплом 2 степени
Мураенко Вячеслав Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Нагорная Анна Сергеевна МБОУ "СОШ №45", 4 в класс 15 Диплом 1 степени
Нелюба Мария МБОУ "СОШ №5" 2В 1 14 Диплом 2 степени
Никитина Варвара МБОУ СОШ бим А. В. Синицына,2а 1 14 Диплом 2 степени
Николаев Артем Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 4 11 Сертификат участника
Николаева Вероника Денисовна Братская православная гимназия , 2Б 1 14 Диплом 2 степени
Ознобихина Виктория МКОУ "Вихоревская СОШ 1" 6 класс 3 14 Сертификат участника
Олиферук Денис Денисович МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 3 14 Сертификат участника
Осинцев Ярослав Сергеевич МБОУ "СОШ №41 ",3 "А" 15 Диплом 1 степени
Отинов Антон Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 3 14 Сертификат участника
Пазынюк Дарья Дмитриевна МКОУ "Вихоревская СОШ №1". 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Панфилова Полина МБОУ СОШ № 16, 2 "Б" класс 15 Диплом 1 степени
Петров Лев МБОУ "СОШ №18" города Братска 1А 15 Диплом 1 степени
Петров Марк МБОУ "СОШ №18" города Братска ЗБ 15 Диплом 1 степени
Пимонов Вячеслав Денисович МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Полюдов Тимофей Братская православная гимназия 26 класс 15 Диплом 1 степени
Попов Мирослав Андреевич МБОУ "СОШ #26", 2 Б 2 13 Диплом 3 степени
Потоцкая Мария Артемовна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Примова Амина МКОУ "Вихоревская СОШ №1" 1А 1 14 Диплом 2 степени

Прокопьев Владислав МКОУ "Озернинская СОШ" 5 класс 15 Диплом 1 степени
Пугачев Владимир МКОУ"Вихоревская СОШ 2" , 5 а класс 15 Диплом 1 степени
Разанцвейк Виктория МБОУ СОШ №18 города Братска 1А 15 Диплом 1 степени
Разанцвейк Кристина МБОУ СОШ №18 города Братска ЗА 15 Диплом 1 степени
Репин Дмитрий Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Решетникова Маргарита Денисовна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Руденчик Александра Григорьевна Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 1 14 Диплом 2 степени
Самсонова Василиса МБОУ СОШ 14 2Б 15 Диплом 1 степени
Сарапкина София Сергеевна МКОУ "Вихоревская СОШ №1", 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Сарина Диана Дмитреевна МБОУ СОШ №14, 4 класс " В " 15 Диплом 1 степени
Сидоров Константин Сергеевич МКОУ "Вихоревская СОШ №1" 4 класс 1 14 Диплом 2 степени
Слюсаренко Кира МКОУ "ВИХОРЕВСКАЯ СОШ 1", 6 класс 2 13 Диплом 3 степени

Соколова Валерия Павловна
Вокал МАУ ДО "Дворец творчества Детей и
Молодежи" 1 14 Диплом 2 степени

Соловьёв Ярослав Братская православная гимназия 2 "б" класс 1 14 Диплом 2 степени
Сорокин Марк Дмитриевич Братская православная гимназия 26 класс 2 13 Диплом 3 степени
Степанов Даниил МБОУ СОШ 6 им. А. В. Синицына, 2а 6 9 Сертификат участника
Сугаков Артём Школа 14, г. Братска, 3 А 15 Диплом 1 степени
Сугаков Ярослав Мбоу сош 14, 2Б 15 Диплом 1 степени
Талдыкина София МКОУ "Покоснинская СОШ" 4а класс 1 14 Диплом 2 степени
Томилов Ярослав Игоревич МБОУ "СОШ №14" 2 Б 15 Диплом 1 степени
Тонких Анастасия Алексеевна МКОУ Вихоревская СОШ №1 , 4Б 1 14 Диплом 2 степени
Трафимов Богдан МКОУ "Вихоревская СОШ № 1" 5Б 15 Диплом 1 степени
Трофимова Дария МБОУ СОШ №15, 5Б 15 Диплом 1 степени
Троцкая Анастасия МБОУ "СОШ № 16" 6А 1 14 Диплом 2 степени
Троцкий Михаил МБОУ "СОШ № 16" 2А 1 14 Диплом 2 степени
Трубицына Арина МКОУ "Вихоревская СОШ №2", 4-6 класс 2 13 Диплом 3 степени
Федина Александра Школа им.А. В. Синицына номер 6 , 2а 6 9 Сертификат участника
Фёдоров Родион МКОУ "Озернинская СОШ" 6 класс 15 Диплом 1 степени
Харьковский Семён Алексеевич МБОУ "СОШ №6" им. А. В. Синицина, 2а 1 14 Диплом 2 степени
Хлупина Алиса МБОУ "СОШ №36", 2а класс 15 Диплом 1 степени
Чуднова Анна МКОУ "ВИХОРЕВСКАЯ СОШ 1", 6 класс 1 14 Диплом 2 степени
Шведова Мария МКОУ "Вихоревская СОШ 1" 1А 15 Диплом 1 степени
Шестакова Василиса Романовна Братская православная гимназия , 2 Б 1 14 Диплом 2 степени

Шилина София МБОУ СОШ номер 15 6А класс 5 10 Сертификат участника
Шинкарева Анна МОБУ СОШ №14 2Б 15 Диплом 1 степени
Шинкевич Кирилл МКОУ Покоснинская СОШ 6 класс 2 13 Диплом 3 степени
Шищак Амилия Маисовна МБОУ СОШ №6 4 б 2 13 Диплом 3 степени
Шкуратов Михаил Андреевич МБОУ СОШ 26, 2А КЛАСС 1 14 Диплом 2 степени
ЩЕПЕТНЁВА АЛИСА МБОУ "СОШ №6 имени А.В. Синицына" 4Б 15 Диплом 1 степени
Яковлева Арина МБОУ СОШ номер 15 6А класс 15 Диплом 1 степени
Айдаков Михаил МКОУ Вихоревская СОШ №1, 4Б 1 14 Диплом 2 степени

Члены жюри:

Тайдакова Т .В .  -а>

Погребская О.Н.

Кротова А .Е .__